



Legal Inside A/S

Lautrupsgade 7, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 49 02 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Mette Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Legal Inside A/S Lautrupsgade 7, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 49 02 17
	Stiftet: 3. juli 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Fleischer-Michaelsen, Formand Mette Gade Kent Vinhardt Josephsen
Direktion	Mette Gade
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	UFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive servicevirksomhed i det omfang direktionen beslutter.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger desuden selskabets kortfristede aktiver pr. 31. december 2023. Der er samlet indregnet kortfristet gæld til ejerkreds på 200 t. kr. som er stående gæld indtil, at der er likviditet til at indfri denne.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.185.566 kr. mod -743.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.842.308 kr. mod -2.370.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.185.566	-743.876
2 Personaleomkostninger	-3.343.299	-1.307.150
Resultat før finansielle poster	2.842.267	-2.051.026
Andre finansielle indtægter	332	0
Øvrige finansielle omkostninger	-291	-1.413
Resultat før skat	2.842.308	-2.052.439
3 Skat af årets resultat	0	-317.967
Årets resultat	2.842.308	-2.370.406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.842.308	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.370.406
Disponeret i alt	2.842.308	-2.370.406

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.957.422	62.100
Andre tilgodehavender	0	52.445
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.308</u>	<u>59.869</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.973.730</u>	<u>174.414</u>
Likvide beholdninger	<u>337</u>	<u>45.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.974.067</u>	<u>220.394</u>
Aktiver i alt	<u>1.974.067</u>	<u>220.394</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-672.392	-3.514.700
Egenkapital i alt	-172.392	-3.014.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.394	305.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
Anden gæld	1.907.065	2.729.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.459	3.235.094
Gældsforpligtelser i alt	2.146.459	3.235.094
Passiver i alt	1.974.067	220.394
1 Kapitalberedskab		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-3.514.700	-3.014.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.842.308	2.842.308
	500.000	-672.392	-172.392

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger desuden selskabets kortfristede aktiver pr. 31. december 2023. Der er samlet indregnet kortfristet gæld til ejerkreds på 200 t.kr. som er stående gæld indtil, at der er likviditet til at indfri denne.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten efter principperne om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.056.922	1.208.879
Pensioner	267.766	93.654
Andre omkostninger til social sikring	18.611	4.617
	3.343.299	1.307.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	317.967
	0	317.967

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt fremførbare underskud på 650 t. kr. svarende til en skatteværdi på 145 t.kr. ved en skattesats på 22 % som ikke er indregnet i regnskabet på grund af betydelig skønsmæssig usikkerhed for anvendelsen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UFM Holding ApS, CVR-nr. 41486341, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
